神戸市中小製造業投資促進等助成金
様式第１号（第７条関係）

神戸市中小製造業投資促進等助成金交付申請書

令和　　年　　月　　日
神戸市長　あて

（申請者）法人番号（13桁）：

〒　　　－　　　　住所：　電子申請システム【Ｊグランツ】申請画面への入力を以て
この【様式第１号】の提出があったとみなしますので、
この様式を作成いただく必要はありません。

会社名・団体名：
代表者役職・氏名：
[bookmark: _GoBack]担当者役職・氏名：
連絡先：TEL（　　）　　－　　　　　FAX（　　）　　－
　　　　E-mail　        @

神戸市中小製造業投資促進等助成金の交付を受けたいので、同交付要綱第７条の規定に基づき、
関係書類を添えて申請いたします。

記

１　助成金交付申請額（千円未満の額は、切り捨てるものとします。）

   ￥　　　　　　　　　　　　　円

２　助成の対象となる事業の区分（いずれかに✓を入れてださい）

□ Ａ．設備投資・新増設

□ Ｂ．専門分野における国際的品質マネジメントシステム規格の認証取得

□ Ｃ．生産現場へのロボット導入に向けたシミュレーション

□ Ｄ．ロボットシステムインテグレータ育成のための設備取得

３　事業計画名、目的、必要性及び期待される効果（できるだけ具体的に記入してください）
事業計画名（30字程度）（採択時、市HPにて公開します）：

　事業の目的、必要性及び期待される効果（具体的に）：

４　事業継続力強化計画の認定取得状況（いずれかに✓を入れてください）

□ 認定取得済み（認定通知書と計画申請書の写しを添付）

□ 事業完了報告時までに認定取得予定（事業完了報告時に認定通知書と計画申請書の写しを添付）

５　国・県等の補助金との併願状況